
HQ 21 Aschaffenburg Ã Hösbach Sand Ã Wenighösbach Ã Unterafferbach

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, Am Bahnhof 12, 63825 Schöllkrippen, (06024) 655-120, info@kvg-mobil.de
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Verkehrsbeschränkungen SB 

Hinweise U W 

50.5 00.7 05.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19
53.5 03.7 08.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.9 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19 03.11 03.13 03.15 03.17 03.19
54.5 04.7 09.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19
55.5 05.7 10.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19
56.5 06.7 11.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19
57.5 07.7 12.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19
58.5 08.7 13.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19
59.5 09.7 14.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19

05.13
00.6 10.7 15.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 11.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19
01.6 11.7 16.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 12.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19
02.6 12.7 17.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 13.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19
03.6 13.7 18.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 14.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19
05.6 15.7 20.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19
06.6 16.7 21.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19
08.6 18.7 23.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19
10.6 20.7 25.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19
12.6 22.7 27.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19
13.6 23.7 28.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19
16.6 26.7 31.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19
17.6 27.7 32.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19
18.6 28.7 33.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19
22.6 32.7 37.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19 32.11 32.13 32.15 32.17 32.19
24.6 34.7 39.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.9 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19 34.11 34.13 34.15 34.17 34.19

abals Linie 7 Richtung Goldbach 25.6 35.7 40.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Aschaffenburg, Hbf/ROB Bussteig 8
Aschaffenburg, Herstallturm
Aschaffenburg, Platanenallee
Aschaffenburg, Herz-Jesu-Kirche
Aschaffenburg, Fasaneriestr.
Aschaffenburg, Landratsamt
Aschaffenburg, Österr. Denkmal
Aschaffenburg, Lothringer Str.
Goldbach, Schule
Goldbach, Mollebuschallee
Goldbach, Kugelberg
Goldbach, Bahnunterführung
Goldbach, Spessartstr.
Hösbach, Falkenweg
Hösbach, Autobahnbrücke
Hösbach, Sand
Hösbach, Autobahnbrücke
Hösbach, Kirche
Hösbach, Obstkeller
Wenighösbach, Münchhof
Wenighösbach, Gasthaus Ochsen
Wenighösbach, Kirchplatz
Unterafferbach, Kaiserberg
Unterafferbach, Feuerwehr B

SB- An Schultagen in Bayern U - nicht am 24.12. W - nicht am 24.12. und 31.12.



HQ 21 Unterafferbach Ã Wenighösbach Ã Hösbach Sand Ã Aschaffenburg

Kahlgrund-Verkehrs-Gesellschaft mbH, Am Bahnhof 12, 63825 Schöllkrippen, (06024) 655-120, info@kvg-mobil.de
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Verkehrsbeschränkungen FB SB 

Hinweise U W U 

anals Linie 7 aus Goldbach an 46.6 46.7 46.7 56.8 56.9 56.10 56.11 16.13 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 21.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 56.20 21.12 21.14 21.16 21.18
47.5 47.6 47.7 47.7 57.8 57.9 57.10 57.11 17.13 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 22.8 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 57.20 22.12 22.14 22.16 22.18
49.5 49.6 49.7 49.7 59.8 59.9 59.10 59.11 19.13 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 59.20 24.12 24.14 24.16 24.18
53.5 53.6 53.7 53.7 03.9 03.10 03.11 03.12 23.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 03.21 28.12 28.14 28.16 28.18
54.5 54.6 54.7 54.7 04.9 04.10 04.11 04.12 24.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 04.21 29.12 29.14 29.16 29.18
55.5 55.6 55.7 55.7 05.9 05.10 05.11 05.12 25.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 05.21 30.12 30.14 30.16 30.18

59.7
57.5 57.6 57.7 02.8 07.9 07.10 07.11 07.12 27.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 07.21 32.12 32.14 32.16 32.18
58.5 58.6 58.7 03.8 08.9 08.10 08.11 08.12 28.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 33.8 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 08.21 33.12 33.14 33.16 33.18
59.5 59.6 59.7 04.8 09.9 09.10 09.11 09.12 29.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 09.21 34.12 34.14 34.16 34.18
00.6 00.7 00.8 05.8 10.9 10.10 10.11 10.12 30.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 10.21 35.12 35.14 35.16 35.18
02.6 02.7 02.8 07.8 12.9 12.10 12.11 12.12 32.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 12.21 37.12 37.14 37.16 37.18
04.6 04.7 04.8 09.8 14.9 14.10 14.11 14.12 34.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 14.21 39.12 39.14 39.16 39.18
05.6 05.7 05.8 10.8 15.9 15.10 15.11 15.12 35.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 15.21 40.12 40.14 40.16 40.18
07.6 07.7 07.8 12.8 17.9 17.10 17.11 17.12 37.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 17.21 42.12 42.14 42.16 42.18
08.6 08.7 08.8 13.8 18.9 18.10 18.11 18.12 38.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 18.21 43.12 43.14 43.16 43.18
09.6 09.7 09.8 14.8 19.9 19.10 19.11 19.12 39.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 19.21 44.12 44.14 44.16 44.18
10.6 10.7 10.8 15.8 20.9 20.10 20.11 20.12 40.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 20.21 45.12 45.14 45.16 45.18
12.6 12.7 12.8 17.8 22.9 22.10 22.11 22.12 42.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 22.21 47.12 47.14 47.16 47.18
13.6 13.7 13.8 18.8 23.9 23.10 23.11 23.12 43.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 23.21 48.12 48.14 48.16 48.18
14.6 14.7 14.8 19.8 24.9 24.10 24.11 24.12 44.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 24.21 49.12 49.14 49.16 49.18
15.6 15.7 15.8 20.8 25.9 25.10 25.11 25.12 45.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 25.21 50.12 50.14 50.16 50.18
16.6 16.7 16.8 21.8 26.9 26.10 26.11 26.12 46.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 26.21 51.12 51.14 51.16 51.18
17.6 17.7 17.8 22.8 27.9 27.10 27.11 27.12 47.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 27.21 52.12 52.14 52.16 52.18
18.6 18.7 18.8 23.8 28.9 28.10 28.11 28.12 48.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 53.8 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 28.21 53.12 53.14 53.16 53.18
19.6 19.7 19.8 24.8 29.9 29.10 29.11 29.12 49.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20 29.21 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 29.21 54.12 54.14 54.16 54.18
21.6 21.7 21.8 26.8 31.9 31.10 31.11 31.12 51.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 56.8 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 31.21 56.12 56.14 56.16 56.18
25.6 25.7 25.8 30.8 35.9 35.10 35.11 35.12 55.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 00.9 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 35.21 00.13 00.15 00.17 00.19

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Unterafferbach, Feuerwehr A
Unterafferbach, Kaiserberg
Wenighösbach, Kirchplatz
Wenighösbach, Gasthaus Ochsen
Wenighösbach, Münchhof
Hösbach, Schulzentrum 1
Hösbach, Schöllkrippener Str.
Hösbach, Tiefgarage
Hösbach, Mühlstr.
Hösbach, Autobahnbrücke
Hösbach, Sand
Hösbach, Autobahnbrücke
Hösbach, Falkenweg
Goldbach, Spessartstr.
Goldbach, Bahnunterführung
Goldbach, Kugelberg
Goldbach, Mollebuschallee
Aschaffenburg, Lothringer Str.
Aschaffenburg, Österr. Denkmal
Aschaffenburg, Landratsamt
Aschaffenburg, Fasaneriestr.
Aschaffenburg, Herz-Jesu-Kirche
Aschaffenburg, Ernsthofstr.
Aschaffenburg, Platanenallee
Aschaffenburg, Herstallturm
Aschaffenburg, Erthalstr.
Aschaffenburg, Hbf/ROB

FB- An Ferientagen in Bayern
SB- An Schultagen in Bayern

U - nicht am 24.12.
W - nicht am 24.12. und 31.12.




